PMC - DISPENSA Nº.056/2023 / PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 125/2023
LEI Nº 14.133/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA/BA / CNPJ: 14.105.209/0001-24

AVISO DE DISPENSA nº 056/2023 – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II

A Prefeitura Municipal de Carinhanha-Ba, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal
n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal pretende realizar
a AQUISIÇÃO DE MOCHILAS  EXECUTIVAS SOLICITADAS PELA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, PARA  ATENDER PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE
CARINHANHA-BA, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no
prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração
escolherá a mais vantajosa.

ITENS E QUANTIDADES

DESCRIÇÃO MARCA QUANTIDADE  VLR UNIT  VLR TOTAL

Bolsa tipo mochila em material
siena, com divisória interna para
notebook, forrada em resinado.
Com dois bolsos frontais, um
com área de impressão em
material apropriado, e outro com
fechamento em zíper n° 6,
medindo 32 cm e alça de ombro
removível medindo 1,14 cm e 30
mm de largura em polietileno.
Duas alças de costas em siena
com acabamento em polietileno
de 25 mm, duas alças inferior em
polietileno de 30 mm medindo 47
cm, fechamento da bolsa em
zíper n° 6, cursor niquelado.

500

VALOR GLOBAL:

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 26/12/2023 às 14:00h

A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de
Carinhanha ou na recepção do prédio da prefeitura, localizados na Praça Deputado Henrique
Brito, 344, Centro, Carinhanha-BA – CEP – 46445-000, no horário de 08:00 às 14:00, em dias
uteis ou pelo e-mail: licitacaocarinhanha@gmail.com.

Carinhanha-Ba, 20 de Dezembro de 2023,

VALDIR SENA ARAÚJO

Secretário Municipal de Administração e Finanças